
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

"Булюшкинская   средняя общеобразовательная школа" 

665225 Иркутская область Тулунский район д. Булюшкина, ул. Школьная 1  

E-mail: bulyshcina@yandex.ru 

 

Приказ 

 

16.12.2025 года                                                                                          № 150 

 

О проведении анализа реализации Программы развития 

 На основании закона «Об образовании в Российской Федерации» №273-

ФЗ, результатов самодиагностики в рамках реализации проекта «Школа 

Минпросвещения России» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.В связи с необходимостью актуализации в соответствии с результатами 

самодиагностики создать рабочую группу в составе:: 

- Маслакова Н.Н., заместитель директора по УВР; 

-Матюхина К.В.-педагог-психолог; 

- Котовщикова А.С. – педагог-организатор; 

-Радкова Н.А.-учитель русского языка и литературы, руководитель ШМО 

учителей- предметников 

- Исаева А.В.- учитель биологии и химии, руководитель  Центра Точка роста 

2. Рабочей группе провести анализ Программы развития «Сельская школа – 

территория успеха»» на 20245 - 2030 гг. в срок до 20.12.2025 г. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ «Булюшкинская СОШ»         _________     / Ю.С. Гаврилова/ 

 


